
           Univerzita Karlova v Praze, Fakulta tělesné výchovy a sportu 
                                                 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

 

Jméno posluchače Filip Matejzík 

Téma práce Freestyle windsurfing  

Cíl práce 
 

Komplexně zpracovat problematiku Freestyle windsurfingu. 
Následně sestavit zásobník Freestyle triků. 

Vedoucí bakalářské práce PaedDr. Jan Hruša, CSc. 
Oponent bakalářské práce Mgr. Radka Bačáková, Ph.D. 

 

Rozsah práce   
stran textu 64 
literárních pramenů (cizojazyčných) 34 (6) 
tabulky, grafy, přílohy x/x/41 

 

Náročnost tématu na 
úroveň 

výborně velmi dobře dobře nevyhověl/a 
teoretické znalosti  X   
praktické zkušenosti  X   
podkladové materiály (vstupní data) a 
jejich zpracování   X  

 

Kritéria hodnocení práce 
Úroveň 

výborně velmi 
dobře dobře nevyhověl/a 

stupeň splnění cíle práce  X   
logická stavba práce   X  
práce s českou literaturou včetně citací  X   
práce se zahraniční literaturou včetně 
citací   x  

adekvátnost použitých metod  X   
hloubka provedené analýzy  X   
stupeň realizovatelnosti řešení  X   
formální úprava práce (text, grafy, 
tabulky)   X  

stylistická úroveň  X   
nároky BP na podkladové materiály, 
konzultace, průzkumy   X  

použití analýz, matem. statistických a 
jiných metod, komparací apod.   X  

využitelnost námětů, návrhů a 
doporučení k řešení problému  X   

obsah a relevantnost příloh v textu či 
příl. části BP (tabulky, grafy, propočty 
apod.) 

 X   

Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte: x 
 
Práce    je /  není   doporučena k obhajobě.  
 



Navržený klasifikační stupeň: 
 

 

Velmi dobře. 
 
 
Otázky k obhajobě:  

 
1. Chcete v budoucnu zrealizovat získané poznatky v praxi? 
2. Chcete se pokusit o využití popsaných triků ve výuce? Kdy a kde? 

 
 
 
Doplňující komentář k hodnocení práce: 
 
Předložená bakalářská práce je první prací na téma Freestyle windsurfingu v české republice. 
Přináší popis vybraných triků, který autor vytvořil na základě vlastních zkušeností a analýzy 
videozáznamů ze zahraničních zdrojů. Dostatečný je textový rozsah, počet citovaných prací je malý. 
 
 
K práci mám následující připomínky:  
 
V textu jsou drobné pravopisné chyby /str,9,13,14/. V teoretické části chybí  citační odkazy / 
str. 35-45/, které je nutné doplnit. Po formální stránce jsou chyby v obsahu, který 
nekoresponduje z textem /4.3.1.,4.3./ 
 
 
 
 
Doporučení k úpravám: 
 

- Opravit pravopisné chyby. 
- Doplnit citace v teoretické části 
- Opravit formální chyby 

 
 
 
 
 
Závěr posudku vedoucího práce: 
 
Tato bakalářská práce splňuje i přes zmiňované nedostatky podmínky, pro její obhájení. 
 
 
 
 
PaedDr. Jan Hruša, CSc. 
24.10.2020 
 


